

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАРТЫНОВА НАБ. д.12 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома
 Виды работ: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Код	0322005	
Форма по ОКУД		
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		
Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи девятьсот шестнадцать рублей 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					26,8		52916,44
PCY					26,8		52916,44
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (где кв 34)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,2	6188,20	1237,64
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (где кв 34)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,2	4893,00	978,60
		00-00006430 Цементно-песчаная смесь М-300 25кг		кг	50	5,63	281,50
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл 1 дополн)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,4	19031,75	7612,70
		00-00006068 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	30	19,48	584,40
4	4	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл 1 дополн)	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	24	1606,60	38558,42
		00-00005742 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ 25кг		кг	25	37,07	926,75
		00-00006074 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	48	28,61	1373,28
		00-00005436 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	10	90,43	904,30
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл 1 дополн)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	2	2264,54	4529,08
		00-00005687 Краска интерьерная водная матовая 25кг		кг	14	58,73	822,22
		00-00004718 Краска колеровочная для красок №20 сирен.(0,75)		шт	2	258,33	516,66

Прямые затраты по разделу:	24099,39
Накладные расходы по разделу:	12470,22
Сметная прибыль по разделу:	7527,43
НДС 20% по разделу:	8819,41
Итого по разделу, включая НДС:	52916,44

Прямые затраты по всем разделам:	24099,39
Накладные расходы по всем разделам:	12470,22
Сметная прибыль по всем разделам:	7527,43
НДС 20% по всем разделам:	8819,41
Итого по всем разделам, включая НДС:	52916,44

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин